Trecentorum Octoginta Quinque floren polon, per eundem Re  
 cognoscentem Vel eius posterum, suprascribo Grosse Adamo Joan  
 ni Gorki Camerario Granicali Lodomylicen, sive ipsius succumbus  
 obitum Completionem Contentorum scripti p[ro]fati manualis omnium  
 et singulorum, tam in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit ad  
 solvendum succumbendo. In quo quidem Vadio modo G[ra]m[ma]t[ico] ad  
 solvendum succumbit, ac pro re aliqua Principali est Contentis son  
 pli p[ro]fati, non Completa Completa. Citatus etiam memora  
 tus Recognoscentis Grosse Albertus Alexander Petrozki, sive  
 eius succores. Ad Instantiam p[ro]fati Grosse Adamo Joannis Gorki  
 Camerarii Granicali Lodomylicen Vel eius posterorum Ad quod  
 vis Judicium et Officium p[ro]fati extime recessu suprascripto quo  
 ad res perite abum spectat mediante semper in primo Citatio  
 nis Terminis tanguam peremptorio stare, Jurare, respon  
 dere Vadium p[ro]fatum luere, Insonni hinc satis facere ac omne  
 Judicatum pati debet et beneditur, sed ac suis succores ad ead  
 omnia Insubit et obligat p[ro]fatis. Illum Terminum primum  
 peremptorium et alios omnes exinde Consequentes Curis eiusq[ue]  
 Terminos semper peremptorios Vera, Infirmitate pro minoris  
 rennitate succorum, legatione intra Vel extra Regnum, servitio  
 militari ad munimenta ad Evidentem, Vel alio quibusvis dilatio  
 nibus et legalibus impedimentis non differendo, ad Quietationem  
 Ultra p[ro]fatis nos Judicium illius seu officii p[ro]fati, dilationem p[ro]fatum reci  
 piendo, nullasq[ue] Motiones Appellationes ne earum p[ro]sequutiones  
 faciendo, ac G[ra]m[ma]t[ico] omnia p[ro]fatis simplicibus vel triplicibus, Quasi  
 nibus suspensionibus, fatalis Juris, G[ra]m[ma]t[ico] Torvesta bello, Conventio  
 nes, ac alio quibusvis Juris remediis et defensus non subterfuge  
 endo, nec modo alio quous Cuadendo. Hinc sua p[ro]fatis personalis 26/

Recognitione ad G[ra]m[ma]t[ico] omnia mediante. # Terminos #  
 Ovis Laudi & Terra Sexta post  
 Festa solennia San Laudo

26/ X  
 1111

236.  
tes proxima Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Sexagesimo Nono.  
Bystrzeiowscy Wapowski  
mu Cedunt et Roborant

Componentes p[ro] Curam officii et Actus p[ro] Curia Castren[si] Capitul[is] p[ro]  
mysticis Gnessi Franciscus et Martinus Bystrzeiowscy et G[er]m[an]us Jean  
nis Bystrzeiowski Filii et sui p[ro]curatores esse succores l[ib]er[is] s[er]vi  
mentibus et Corporibus extant[ibus] a Terris Distinctibus Inibus Juridic  
tionibus suis quibusvis p[ro]prietis et Competentibus nec de iure  
p[ro]sentis Curia Castren[si] Capitul[is] p[ro]mysticis Jurisdictioni, quae ad  
Actum p[ro]sentem attinet se cum sanonibus ac bonis suis p[ro]prietis  
totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subiiciendo palam libere  
publice ac per expressum recognoverunt, et qui libet illorum  
seorsim suo p[ro]curatore esse recognovit. Quia ipsi se ac suos succo  
res in et super bonis suis p[ro]prietis omnibus, summisq[ue] p[ro]curatoriis  
quibusvis habitis et habendis Inscribunt et obligant p[ro]sentibus scri  
ptum Certum manuale per se Recognoscentes, in rem et Ma  
nus Gnessi Caroti, de Lubochona Wapowski, Capifera Kiewi  
en[si] et ipsius posterorum, ratione Certarum rerum et Condi  
tionum, in eodem scripto manuali Contentarum, de Actu et ta  
ta illius hic p[ro]mysticis die hodie nasim Actu Contentas, nempe  
die Vigesima sexta mensis Aprilis Anno p[ro]sentis Datum et Cen  
scriptum, manibus sui Recognoscentiam propriis subscriptum, in  
omnibus et singulis eiusdem scripti manuali, Conditionibus, p[ro]cur  
atorii Clausali, Actuali, Natio, ligamentis ac nexibus q[ui]b[us] Universis  
firmiter tenere Complevere, exequi ac inviolabiliter observare,  
omnibusq[ue] et singulis illius Contentas, toties quoties opus fuerit  
satisfacere, scriptum p[ro]fatum manuale, ad Inscribitionem p[ro]  
sentem Roboratoriam, et Inscribitionem p[ro]sentem Roboratoriam ad p[ro]  
fatum scriptum manuale viissim in toto referentis, Idq[ue] sub  
no

Pacto summo Mille floren' color' per eosd' Recognoscentes Vel eand'  
 posteros, Supra scribit' Gnos' Carolo de Radochone Waporski Capite  
 ro Kiuonien, sine ipsius suorum. ob non completionem con  
 tentorum scripti stat' manualis omnium & singulorum, tam  
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluentum  
 succumbendo. Pro quo quidem Pacto modo Gmisso ad soluen  
 dum succubito, ac pro re aliqua Principali: ex Contentis scripti  
 stat' non completa complenda. Citati & contenti memorari re  
 cognoscentes Gnos' Transisus et Martinus Bystracioncy, sine  
 suorum eorum; Ad instantiam stat' Gnos' Caroli de Radochone  
 Waporski Capite Kiuonien sine eius posterorum Ad officium presen  
 tium Capitani Przemyslensis extunc recessu supradicti qui adve  
 nientem stat' stat' mediantem, semper in primo citacionis Ter  
 mino tanquam peremptorio, stare, iuri parere, respondere,  
 Pactum stat' lueri Inscriptioni stat' stat' favore ac omne  
 iudicium pati debet et tenentur sequi suos successores ad eadem  
 omnia, Inscribunt et obligant presentibus. Nullum Terminum pri  
 mum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causas  
 eiusdem Terminis semper peremptorios. Vera Infirmitate pro na  
 tiori minore veritate successorum legatione, intra Vel extra Re  
 gnum servitio Militari, ad munimenta vel quietorem, Vel aliis  
 quibusvis dilacionibus et legalibus, impedimentis non differendo  
 ad quietationem ultra proximos officii stat' castren' Capitani Pr  
 mysliensis Terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullas Moti  
 ones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac Gmisso oia  
 omnia pennis simplicibus & triplicatis, Quasimodum suspensoibus fa  
 talis Iuri Descriptione Terrestri, belle Conventioneq; ac aliis quibus  
 vis Iuri venetis et defensis, non subterfugiendo nec modo alio  
 quovis evadendo Huiusmodi penali Recognitione ad Gmisso o  
 mnia mediantem. Et sine Curia Capite Przemyslensis

**Bystracioncy inter se Roboravit**  
 Compares pbi coram officio et Adis Gen'